
ZARZĄDZENIE Nr 148/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

Szefa Obrony Cywilnej
z dnia 24 listopada 2008r.

w sprawie rozformowania Formacji Obrony Cywilnej

Na podstawie  art.  138  ust.  3  Ustawy  z  dnia  21  listopada  1967  roku  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004r. 
Nr 241 poz. 2416 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 7 Rozporządzenia Rady 
Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002  roku  w  sprawie  szczegółowego  zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850)

zarządzam, co następuje:

§ 1
W  związku  z  reorganizacją  jednostek  organizacyjnych  Obrony  Cywilnej 
rozformować następujące Formacje Obrony Cywilnej:

1. Drużynę Ratownictwa Budowlanego;
2. Drużynę Ratownictwa Chemicznego;
3. Drużynę Ratownictwa Przeciwpowodziowego.

§ 2
Dla  realizacji  zadań  Szefa  Obrony  Cywilnej  Gminy  pozostawić  następujące 
Formacje Obrony Cywilnej:

1. Trzy Drużyny Pożarnicze;
2. Drużynę Wykrywania i Alarmowania.

§ 3
Dokonać przeglądu i weryfikacji stanu osobowego Formacji OC wymienionych 
w § 2 zarządzenia.

§ 4
Odpowiedzialnym  za  wdrożenie  niniejszego  zarządzenia  jest  Naczelnik 
i  inspektor  Wydziału  Spraw  Obywatelskich,  Obronnych  i  Zarządzania 
Kryzysowego.



§ 5
Traci moc Zarządzenie Nr 1/2001 Burmistrza Szefa Obrony Cywilnej Gminy 
Karczew w sprawie organizacji systemu wykrywania i alarmowania na terenie 
gminy Karczew.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

  Burmistrz Karczewa
    Władysław Dariusz Łokietek

2


